
ZARZĄDZENIE NR  223/2012 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 13 sierpnia 2012r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 

2012 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 

Zespół w Toruniu informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 

2012 roku: 

I. Dochody ogółem: 

a) plan    24.868.105,00 zł 

b) wykonanie   14.267.505,24 zł 

z tego: 

1. dochody bieżące 

a) plan    22.895.249,00 zł 

b) wykonanie   13.229.796,99 zł 

2. dochody majątkowe 

a) plan                    1.972.856,00 zł 

b) wykonanie                   1.037.708,25 zł 

 

II. Wydatki ogółem:    

a) plan    27.682.775,00 zł 

b) wykonanie   13.199.129,02 zł 

z tego: 

1. wydatki bieżące 

a) plan    21.973.468,00 zł 

b) wykonanie   10.641.778,65 zł 

2. wydatki majątkowe 

a) plan       5.709.307,00 zł 

b) wykonanie      2.557.350,37 zł 

 

III. Deficyt/Nadwyżka 

a) plan                   -2.814.670,00 zł 

b) wykonanie      1.068.376,22 zł 

 

IV. Przychody 

a) plan                     3.588.870,00 zł 

b) wykonanie            2.655.744,92 zł 

 

V. Rozchody 

a) plan                     774.200,00 zł 

b) wykonanie                  384.600,00 zł 



 

§ 2. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 

Zespół w Toruniu informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


